el día 29 de abril de 2020, por el delito de actos sexuales con menor 
de catorce años agravado, artículo 209 del CP modificado por el 
artículo 5° de la ley 1236 de 2008 y agravado por el artículo 211 
numeral 5° de la misma, en la cual se impuso una pena principal de 
ciento cuarenta y cuatro meses (144) de prisión, negando la libertad 
condicional de la ejecución de la pena y la prisión domiciliaria, el que 
correspondió por reparto a la Sala Penal del Tribunal Superior de 
Distrito Judicial de Medellín, el 10 de noviembre de 2020.

[...]

el día 29 de abril de 2020, por el delito de actos sexuales con menor 
de catorce años agravado, artículo 209 del CP modificado por el 
artículo 5° de la ley 1236 de 2008 y agravado por el artículo 211 
numeral 5° de la misma, en la cual se impuso una pena principal de 
ciento cuarenta y cuatro meses (144) de prisión, negando la libertad 
condicional de la ejecución de la pena y la prisión domiciliaria, el que 
correspondió por reparto a la Sala Penal del Tribunal Superior de 
Distrito Judicial de Medellín, el 10 de noviembre de 2020.